Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni
                                             Secretaria Municipal de Saúde
                                              Processo Seletivo – Edital 002/2021

CONVOCAÇÃO II

  O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos excedentes classificados no Processo Seletivo - Edital 002/2021, para comparecer na

UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA), localizada na Av. Getúlio Vargas, 1284, nesta

cidade, nos dias 31 de Março e 01 de abril de 2021 de 07h00min as 12h00min horas, para

proceder a exame médico e entrega de documentos.

  O não comparecimento na referida data configurar-se-á como desistência da
vaga.

Ordem NOME FUNÇÃO

21 Jackson Santos Fonseca Generalista

22 Carlos Hugo Villar Arteaga Generalista

23 Luciana Rodrigues Do Nascimento Pimenta Generalista

24 Carlos Eduardo Divino Petermann Generalista

25 Fabrício Gomes De Matos Generalista

26 Fabricio Santos Fosneca Generalista

27 Carolina Martins Furtado Fróes Generalista

28 Marco Aurélio Neiva De Menezes Junior Generalista

29 Marco Antônio Riguette Mediano Generalista

30 José Fernandes Carlos Esteves Generalista

31 Felipe Paiva Prates Rodrigues Generalista

22 Gabriel Gonçalves Rocha Generalista

33 Julio Cesar Neiva De Menezes Generalista

34 Ricardo Chiavegatto Martins Generalista

35 Brena Gonçalves Heilbuth Generalista

36 Romualdo Machado De Souza Generalista

37 Luanna Klier De Figueiredo Generalista

38 Fernanda Pina Vieira Generalista

39 Ivana Maria Onofri Pereira Generalista

40 Ana Paula Ferreira Generalista

41 Milene Conceição De Freitas Generalista

42 Marcelle Aparecida Almeida Lamas Generalista

43 Ana Beatriz Guedes Ali Generalista

44 Filipe Alberto Moreira Liesner Generalista

45 Vinicius Delogo Neumann Rocha Generalista

46 David De Almeida Chaves Generalista

47 Karine Espírito Santo Generalista

48 Jessica Lima De Araujo Generalista

49 Renata Cruz Franco Generalista

                                        Prefeitura Municipal de Teófilo Otoni
                                             Secretaria Municipal de Saúde
                                              Processo Seletivo – Edital 002/2021

Teófilo Otoni-MG, 30 de março de 2021.

Dr Edilânio Aparecido Oliveira de Souza

Secretário Municipal de Saúde